

ราคาากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. บ้านนายสว่างถึงคลองแม่พ่อง หมู่ที่ 7 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์



ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ความยาวรวม 300.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผามูบ หมู่ที่ 7 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (สภาพพื้นที่ทางอุกเนิม)								
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.								
1	งานดินขุดทั่วไป	189.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	18,711.00	18,711.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	21.00	ลบ.ม.	477.00	10,017.00	91.00	1,911.00	11,928.00	
	2.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	10.50	ลบ.ม.	1,490.00	15,645.00	-	-	15,645.00	
	2.3 ค่าแรงงานผสมและเทคอนกรีต	10.50	ลบ.ม.	-	-	306.00	3,213.00	3,213.00	
	รวมยอดยกไป				25,662.00		23,835.00	49,497.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย อิ่มเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางวีณา ตีสุข กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 